
                               平成 27年 7月 12日
大分県自転車競技連盟

黒枝様

                               （株）オートポリス

                                ＳＰＡ直入コース

                                    林 英治

ＳＰＡ直入コースにおける自転車走行受付のお知らせ（依頼）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素よりＳＰＡ直入コースをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

さて、先日確認させて頂きました「競技自転車によるコース走行（有料）」を試験的に開始

する事となりました。

つきましては、大分県自転車競技連盟様ＨＰ他での告知についてご協力をいただきたくお

願い申し上げます。

敬具

記

１．概要

競技用自転車をお持ちのユーザー様対象（レース参加か否かは問わない）

２．走行日時及び場所

  定休日以外平日、土日、祭日 12時～約 40分（イベント開催時は走行不可）
  大分県竹田市直入町上田北字浦原 510-15 
  （株）オートポリス ＳＰＡ直入コース

TEL：0974-75-3191 FAX：0974-75-3195 E-mail：apinfo_spa@autopolis.jp

３．料金その他

1名：2,600円（AP見舞金制度 500円含む）
  走行には必ず予約が必要になりますので上記ＳＰＡ直入宛てお申込ください。

以上


